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Aika  Keskiviikko 14.11.2018 klo 16.30 – 17.31 
 
Paikka  Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5 B  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä 
  Mirja Kontio  varapuheenjohtaja läsnä 
  Upi Heinonen jäsen  läsnä 
  Sakari Kainulainen jäsen  poissa 
  Keijo Karttunen jäsen  poissa   
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa   
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä 
  Kyösti Miettinen jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä 
  Teemu Soini  jäsen  poissa  
  Miika Tammekann jäsen  läsnä 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä 
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä 
  Taisto Toppinen jäsen  läsnä 
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
  Toivo Väisänen Saila Koikkalaisen varajäsen läsnäl 
  Eila Holopainen Keijo Karttusen varajäsen läsnä 
   
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  Risto Voutilainen 1. kappalainen poissa 
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori poissa 
  Oona Huttunen vs. rovastikuntapastori poissa 
  Tuulikki Kuhlman sihteeri  läsnä 
 
Kutsuttuna   Riitta Hautaniemi hallintojohtaja läsnä kohdat 156 - 160
  
 
156 
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen ja laulettiin virsi 580; 1-2, 4. 
   
 
157 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 
on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto 
on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneu-
voston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt 
tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava 
poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle 
p. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
158 
PÖYTÄKIRJAN PITÄJÄN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA 
NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen 
ja nähtävillä 15.11. – 14.12.2018 Alavan seurakunnantoimistossa,  
Keihäskatu 5 B. 
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Esitys  Valitaan pöytäkirjanpitäjä ja pöytäkirjantarkastajat.  
 
Päätös  Pöytäkirjan pitäjäksi valittiin Tuulikki Kuhlman. Pöytäkirjan tarkastajiksi valit-

tiin Sinikka Marttila ja Kyösti Miettinen.   
 
159 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
   
Päätös   Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 
160 
TALOUSARVIO 2019 SEKÄ TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2020 - 2021 
 

Kuopion ev.lut. seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 
käsitellyt ehdotuksen vuoden 2019 talousarvioksi sekä vuosien  
2020 - 2021 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi, liite 1.  

 
Ehdotus vuoden 2019 talousarvioksi ja vuosien 2020 – 2021 toiminta-  
ja taloussuunnitelmaksi on laadittu seurakuntaneuvostojen, yhteisten työalo-
jen johtokuntien ja yksittäisten viranhaltijoiden tekemien esitysten sekä eräi-
den kristillisten järjestöjen anomusten perusteella.  

 
Alavan seurakunnan osalta talousarvio 2019 on toimintamäärärahojen osal-
ta seurakuntaneuvoston esityksen mukainen. 

 
Esitys   Seurakuntaneuvosto antaa vuoden 2019 talousarviosta sekä vuosien  

 2020 - 2021 toiminta- ja taloussuunnitelmasta puoltavan lausunnon.  
 

Päätös  Esityksen mukainen. 
 
161 
SEURAKUNTAMESTARI JORMA KIVIOJAN IRTISANOUTUMINEN ELÄKKEELLE JÄÄMISEN 
JOHDOSTA 
 
  Alavan seurakunnan seurakuntamestari on lähettänyt Alavan seurakunta-

neuvostolle kirjeen, jossa hän irtisanoutuu Alavan seurakunnan seurakun-
tamestarin tehtävästä 1.4.2019. Liite 2. Seurakuntayhtymän palkanlaskija 
on ilmoittanut, että Jorma Kivioja jää vuosilomalle 20.1.2019 alkaen.  

 
Esitys  Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto merkitsee asian tiedoksi ja lähet-

tää sen yhteiselle kirkkoneuvostolle toimenpiteitä varten. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
162 
ALAVAN SEURAKUNNAN SEURAKUNTAMESTARIN VIRAN TÄYTTÄMINEN 
 
  Alavan seurakunnan seurakuntaneuvoston säästösuunnitelmassa on esitet-

ty, että kun seurakuntamestarin virka vapautuu, niin seurakunnassa käyn-
nistetään prosessi, jossa tutkitaan seurakuntamestarin viran järjestelyjä ja 
mahdollisuuksia säästöihin. Tämä prosessi on aloitettu. Kuitenkin on tarkoi-
tuksenmukaista täyttää tämä tehtävä määräaikaisesti, kunnes selvittelyt 
saadaan tehtyä. Nuorisotyönohjaaja Jukka Korhonen on hoitanut vuoden 
2018 aikana 6 kk toisen vahtimestarin vuorotteluvapaasijaisuutta ja on il-
moittanut kiinnostuksensa hoitaa auki tulevaa vahtimestarin tehtävää kun-
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nes se vakinaisesti täytetään. 
 
Esitys  Alavan seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että Alavan 

seurakuntaan sijoitettu vahtimestarin toimi täytetään määräaikaisesti 1.2. - 
31.12.2019 ja että tehtävään valitaan Alavan seurakunnan nuorisotyöntekijä 
Jukka Korhonen. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
163 
NUORISOTYÖNOHJAAJA JUKKA KORHOSEN VIRKAVAPAA-ANOMUS 
 
  Alavan seurakunnan nuorisotyönohjaaja Jukka Korhonen anoo virkavapaata 

Alavan seurakunnan nuorisotyönohjaajan virasta toisen tehtävän hoitamista 
varten ajalle 1.2. - 31.12.2019. Liite 3. 

 
Esitys  Alavan seurakuntaneuvosto myöntää nuorisotyönohjaaja Jukka Korhoselle 

virkavapaata Alavan seurakunnan nuorisotyönohjaajan virasta toisen tehtä-
vän hoitamista varten ajalle 1.2. - 31.12.2019. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
164 
ROVASTIKUNTAPASTORI ANNA VÄÄTÄISEN VIRKAVAPAA-ANOMUS JA SIJAISEN 
VALITSEMINEN 
 
  Alavan seurakuntaan sijoitettu rovastikuntapastori Anna Väätäinen anoo 

yhteiseltä kirkkoneuvostolta palkatonta virkavapaata 1.1. - 31.12.2019 toi-
sen tehtävän hoitamista varten. Liite 4. Pastori Hanna Vasiljev on ilmoitta-
nut olevansa käytettävissä virkavapaan sijaisuutta täytettäessä. 

 
Esitys  Alavan seurakunta puoltaa rovastikuntapastori Anna Väätäisen virkavapaan 

anomusta ja esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että tämä pyytäisi Kuopion 
hiippakunnan tuomiokapitulilta virkamääräystä pastori Hanna Vasiljeville 
Alavan seurakuntaan sijoitettuun rovastikuntapastorin virkaan ajalle 1.1 - 
31.12.2019. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
165 
KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN PALKALLINEN VIRKAVAPAA JA VIRANSIJAISUUS HÄNEN 
OSALLISTUESSA PYHÄN HENRIKIN MUISTOPÄIVÄN VIETTOON ROOMASSA 2019 
 

Kirkkoherra Hannu Koskelainen on nimetty yhdeksi Suomen ev.lut. kirkon 
edustajaksi Pyhän Henrikin muistopäivän matkalle Roomaan 17. - 25.1. 
2019. Matka tehdään piispa Jari Jolkkosen johdolla. Hannu Koskelainen ha-
kee Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta palkallista virkavapaata Kuopi-
on Alavan seurakunnan kirkkoherran virasta ajalle 17. - 25.1.2019 ja pyytää 
nimittämään viransijaiseksi tuolle ajalle pastori Risto Voutilaisen.  
KirVESTES toteaa osassa III 50§: ”Virkavapaan ajalta maksetaan palkkaa 
siten kuin tässä osassa III on sovittu” ja jatkaa 85 §: ”Palkkaus kirkon edus-
tamisen ajalta” seuraavaa: ”Jos viranhaltijalle/työntekijälle on myönnetty vir-
ka-/työvapaata 
1. Suomen evankelis-luterilaisen kirkon edustamiseksi ulkomailla tai koti-

maassa tai 
2.   kirkon yhteisiä tarpeita varten perustetun toimielimen kokoukseen tai 

työskentelyyn osallistumiseksi, työnantaja voi päättää, että virka-
/työvapaan ajalta maksetaan viranhaltijan/työntekijän varsinainen palkka 
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yhteensä enintään 30 kalenteripäivältä kalenterivuodessa.” 
 
Esitys    Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa kirkkoherra Hannu Koskelaisen 

virkavapaa-anomusta. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
166 
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut. 
 
167 
ILMOITUSASIAT Ilmoitusasioita ei ollut. 
 
168 
SEURAAVA KOKOUS Torstaina 13.12.2018 klo 17.15 Alavan seurakuntasalissa ja klo 18.30 alka-

en yhteinen illallinen Koivumäen Kartanossa. 
 
169 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS 
 
  Puheenjohtaja antoi liitteen 5 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoi-

tuksen.  
 
170 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.31. 
 
 
 
 
 
 
  Hannu Koskelainen  Tuulikki Kuhlman 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 14.11.2018. 
 
 
 
  
   
  Sinikka Marttila  Kyösti Miettinen 
 
 
   

 


